
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
16.03.2017                                         477-па 
 
О присвоении квалификационной категории 
«Спортивный судья второй категории» 
судьям, выполнившим квалификационные 
требования в течение 2016 года 
 
 
 
​ В соответствии с Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду 
спорта «рукопашный бой», утвержденным Приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 10.02.2015 №115, Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 года № 913, 
представлениями и документами на присвоение квалификационной категории 
спортивного судьи администрация муниципального образовании Тосненский район 
Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
​ 1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории» 
судьям, выполнившим квалификационные требования в течение 2016 года (приложение). 

​ 2. Отделу по культуре, физической культуре, спорту и молодежной политике 
администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области 
направить в пресс-службу администрации муниципального образования Тосненский район 
Ленинградской области настоящее постановление для опубликования (обнародования) в 
порядке, установленном Уставом муниципального образования Тосненский район 
Ленинградской области. 
​ 3. Пресс-службе администрации муниципального образования обеспечить 
опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в сети Интернет. 
​ 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области 
Наумова А.Д. 
 
 
Глава администрации                                                                                                  В. Дернов 
 
 
Виноградова 30987 
7 ил 



Приложение 
к постановлению администрации  
муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области 
 
от  16.03.2017  №  477-па 

 
 
 
 
 
 

Список спортивных судей,  
выполнивших квалификационные требования в течение 2016 года, которым 

присвоена квалификационная категория «Спортивный судья второй категории» 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Спортивная  федерация 

1.    
2.    
3.    
4. Елхов Александр 

Михайлович 
Рукопашный бой Региональная общественная 

организация "Федерация 
рукопашного боя Ленинградской 

области" 
5.    
6.    
7. Мальцев Вячеслав 

Юрьевич 
Рукопашный бой Региональная общественная 

организация "Федерация 
рукопашного боя Ленинградской 

области" 
8.    
9.    

 


